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Lp. Imię i nazwisko E-mail Telefon Lokalizacja Nr REV 

1 Bablok Andrzej bablok@pronet.com.pl 32/205-12-62 Katowice REV-PL/PFVA/2013/210 

2 Banaś Ewa e.banas@wycenaekspert.pl 602-262-252 Poznań REV-PL/PFVA/2013/84 

3 Bądel Krzysztof info@posesor.pl 501-524-055 Kielce REV-PL/PFVA/2013/103 

4 Błażek Marian marianblazek@onet.pl 61/815-38-73 Pobiedziska k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/190 

5 Cegielski Piotr piotr@abigail.com.pl 71/348-40-09 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/44 

   6 Cieślak Tomasz haltom@toya.net.pl 42/686-94-58 Łódź REV-PL/PFVA/2013/106 

     7 Gałach Jadwiga bwn95@kl.onet.pl 503-177-569 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/46 

8 Gębka Maria mgebka@gaz.kalisz.pl 63/272-39-65 Koło k. Kalisz REV-PL/PFVA/2013/233 

9 Grzesik Krzysztof chrisg@polishproperties.com.pl 22/501-96-95 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/67 

10 Gwóźdź-Lasoń Monika mgl@mgl.com.pl 605-781-444 Czechowice-Dziedzice REV-PL/PFVA/2013/107 

11 Hermann Barbara barbara.hermann@wycena.poznan.pl 501-644-898 Poznań REV-PL/PFVA/2023/2 

12 Iller Adam ailler@wp.pl 24/275-24-00 Sierpc k. Płocka REV-PL/PFVA/2013/117 

13 Jasiński Wojciech wojtekja@2com.pl 502-609-507 Płock REV-PL/PFVA/2013/140 

14 Jurek Marta marta.jm@onet.pl 509-202-280 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/68 

15 Karkut Aleksander akarkut@savills.pl 602-294-994 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/152 

16 Kosicki Grzegorz kosickig@wp.pl 661-15-55-56 Kłodzko REV-PL/PFVA/2013/166 

17 Kroczewska Małgorzata m.kroczewska@op.pl 601-065-758 Płock REV-PL/PFVA/2013/71 

18 Krzemińska-Freda 
Blandyna 

blanka23@op.pl 42/679-21-76 Łódź REV-PL/PFVA/2013/202 

19 Książak Dariusz dariusz.ksiazak@emmerson.pl 601-918-809 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/182 
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20 Leciejewska Elżbieta leciejewska@rzeczoznawcy.gorzow.pl 601-82-34-57 Gorzów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/154 

21 Lewandowski Jerzy rzeczoznawcajerzy@wp.pl 606-798-522 Włocławek REV-PL/PFVA/2013/88 

22 Łopacińska Jolanta terra.sc@wp.pl 602-648-881 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/131 

23 Maciak Łukasz lukasz.maciak@yahoo.com 600-80-97-87 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/7 

24 Majcher Wiesław meki5@wp.pl 602-737-191 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/37 

25 Malmon Marcin marcinm@polishproperties.com.pl 602-44-77-64 Warszawa REV-PL/PFVA/2018/1 

26 Mrowca Eugeniusz emrowca@p.lodz.pl 42/656-19-23 Łódź REV-PL/PFVA/2013/194 

27 Nadratowska Anna anadratowska@op.pl 55/243-72-29 Frombork REV-PL/PFVA/2013/207 

28 Obrębska Maria m_obrebska@poczta.onet.pl 22/845-18-85 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/223 

29 Okoński Janusz marysia@pro.onet.pl 602-769-819 Sieradz REV-PL/PFVA/2013/64 

30 Pastwa Wojciech wycena@pastwa.biz 506-731-772 Sosnowiec REV-PL/PFVA/2023/1 

31 Podwórna Monika   monika@rit.com.pl 601-700-525 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/24 

32 Porada Anna a.porada@wp.pl 502-829-331 Kraków REV-PL/PFVA/2023/3 

33 Poszyler Anna a.poszyler@wycenaekspert.pl 601-781-659 Poznań REV-PL/PFVA/2013/83 

34 Przybyłek Stefan geoperfekt@o2.pl 23/673-80-61 Ciechanów REV-PL/PFVA/2013/186 

35 Ratajczak Wojciech wojciech.ratajczak@interia.pl 61/292-01-81 Poznań REV-PL/PFVA/2013/113 

36 Semrau Zygmunt zygmunt_semrau@poczta.onet.pl 61/441-45-69 Poznań REV-PL/PFVA/2013/13 

37 Siemaszko Hanna a.ewasiemaszko@upcpoczta.pl 91/829-40-43 Szczecin REV-PL/PFVA/2013/109 

38 Skąpska Małgorzata mskapska@gmail.com 22/610-45-97 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/81 

39 Sobański Włodzimierz sob@geo.pl 22/853-00-95 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/61 

40 Starczewska Aneta a.starczewska@budserwis.com.pl 692-89-99-08 Bytom REV-PL/PFVA/2023/5 



 

41 Stępień Marian marka@rzeczoznawcy.pl 91/48-58-715 Szczecin REV-PL/PFVA/2013/93 

42 Szapiro-Nowakowska 

Joanna Monika 

geodata@wp.pl 22/617-56-03 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/55 

43 Szydlak Magdalena m.szydlak@lex.pl 602-559-57 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/35 

44 Tylman Grzegorz grzegorz@tylman.eu 601-803-799 Łódź REV-PL/PFVA/2013/118 

45 Urbańczyk Krzysztof krzysztofurbanczyk@onet.pl 502-692-063 Rybnik REV-PL/PFVA/2013/58 

46 Wegner Stanisław smwegner@onet.pl 601-769-903 Ostrów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/21 

47 Werner Witold witold.werner@wp.pl 22/635-55-92 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/212 

48 Wieczorek Idzi Kazimierz ikwieczorek@wp.pl 95/721-76-45 Gorzów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/157 

49 Więcławek Grzegorz tsw20@o2.pl 609-374-103 Dąbrowa Górnicza REV-PL/PFVA/2023/4 

50 Witt Marek  rit@rit.com.pl 601-751-021 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/23 

51 Wojciechowska Grażyna gwojciechowska@poczta.onet.pl 22/723-43-06 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/63 

52 Wolska Elżbieta elzbietawolska@interia.pl 603-848-828 Ostrów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/178 

53 Wróblewska Katarzyna konlegat@wp.pl 603-748-250 Łódź REV-PL/PFVA/2013/96 

54 Zarychta Andrzej variant@variant.com.pl 501-448-135 Łódź REV-PL/PFVA/2013/110 

55 Ziemkowski Wojciech ziemkowski@wp.pl 46/862-90-87 Sochaczew REV-PL/PFVA/2013/143 

56 Żółtowska Małgorzata malgorzata.zoltowska@eu.joneslanglasalle.com 22/622-74-90 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/151 

 


